檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：府教社字第1070125001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0125001A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立公共資訊圖書館訂於107年7月17、18日(星期二、三)

辦理「2018繪本創作工作坊」課程，請貴校鼓勵所屬參與

研習並惠予公假前往，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館107年6月21日資圖數字第107000

3283號函辦理。

二、旨揭工作坊辦理目的為協助培育未來繪本創作人才、鼓勵

繪本創作，以及讓各級教師將繪本作為教學輔助或發展特

色課程之參考。

三、研習日期：107年7月17、18日（星期二、三）

四、研習地點：玉山銀行登峰大樓（臺北市中山區撫順街41巷

13號）

五、研習對象：對繪本創作有興趣的國中、小教師、高中教師

。

六、檢附「2018繪本創作工作坊」簡章乙份，請參加者於7月5

日（星期四）前至全國教師在職進修網（課程代碼：2438

666）完成報名，名額有限，額滿為止。

3

1070002026

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/06/25

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、如有任何相關問題，請逕洽本案聯絡人：數位資源服務科

張琬甄小姐，電話：04-22625100分機1209，電子郵件：a

06103@nlpi.edu.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-25
12:06:39